








KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-3 / PAR / S3 (Dr.) KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2021/2022 - GENAP

MATA KULIAH: 20A1A006T - Strategi Perencanaan Pariwisata Regional SKS: 3 RUANG: 411A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: A1 HARI / JAM: JUMAT / 17:00 - 19:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2193920001 ALDA CHAIRANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2193920002 REGINA DEWI HANIFAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2193920003 ANTONIUS RIZKI KRISNADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2193920004 BONDAN PAMBUDIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2193920005 RILLA RIANTY H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2193920006 FEBBY DT BANGSOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2193920007 DHANIK PUSPITA SARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2193920008 MAIDAR SIMANIHURUKH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2193920009 SRI FADJAR AYUNINGSIHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2193920010 B SYARIFUDDIN LATIFH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2193920011 BUDI SUPRIYANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2193920012 ERRIS KUSUMAWIDJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2193920013 RMW AGIE PRADHIPTAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2193920014 MOHAMMAD SYALTUT ABDUHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2193920015 ROBIATUL ADAWIYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2193920016 MICHAEL KHRISNA ADITYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2193920017 RIZKI ADITYAJI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
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JAKARTA, 23 AGUSTUS 2022

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PROGRAM DOKTOR PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA ) ( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA )

23-08-2022 14:09:58 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-3 / PARIWISATA / S3 (Dr.) TAHUN AKADEMIK: 2021/2022 - GENAP

MATA KULIAH: 20A1A006T - Strategi Perencanaan Pariwisata Regional SKS: 3 RUANG: 411A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: A1 HARI / JAM: JUMAT / 17:00 - 19:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2193920001 ALDA CHAIRANI 82.00 85.00 84.00 83.90 A 4.00

2 2193920002 REGINA DEWI HANIFAH 81.75 81.75 80.00 80.88 A 4.00

3 2193920003 ANTONIUS RIZKI KRISNADI 80.00 81.00 80.00 80.30 A 4.00

4 2193920004 BONDAN PAMBUDI 82.00 78.75 83.00 81.53 A 4.00

5 2193920005 RILLA RIANTY 79.00 79.50 79.50 79.40 A- 3.70

6 2193920006 FEBBY DT BANGSO 75.00 78.00 80.00 78.40 A- 3.70

7 2193920007 DHANIK PUSPITA SARI 80.00 80.00 81.00 80.50 A 4.00

8 2193920008 MAIDAR SIMANIHURUK 78.00 79.00 80.00 79.30 A- 3.70

9 2193920009 SRI FADJAR AYUNINGSIH 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

10 2193920010 B SYARIFUDDIN LATIF 78.00 78.00 80.00 79.00 A- 3.70

11 2193920011 BUDI SUPRIYANTO 80.00 83.00 80.00 80.90 A 4.00

12 2193920012 ERRIS KUSUMAWIDJAYA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

13 2193920013 RMW AGIE PRADHIPTA 80.00 81.00 81.00 80.80 A 4.00

14 2193920014 MOHAMMAD SYALTUT ABDUH 82.00 81.00 82.00 81.70 A 4.00

15 2193920015 ROBIATUL ADAWIYAH 80.00 82.00 81.00 81.10 A 4.00

16 2193920016 MICHAEL KHRISNA ADITYA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

17 2193920017 RIZKI ADITYAJI 81.00 82.00 83.00 82.30 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 13, A- = 4
JAKARTA, 23 AGUSTUS 2022

DOSEN

( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA )

23-08-2022 13:33:27 Hal. 1 dari 1




